


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	5	11,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	22	18,70Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	4	61,96Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	2	15,00Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
407	inkoust do plnicích per	modrá	ks	1	11,37	1	11,37Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	3	12,72Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 50 čirá		ks	1	109,02	5	545,10Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	8	120,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 320,00Kč

Konec sestavy